
UCHWAŁA NR III/14/18
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wądroże Wielkie na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r.  poz. 994 ze zm.) oraz art. 94, art. 211 i art. 212,  ustawy z 27 sierpnia 2009  r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1  Zwiększa się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.     2. 
Zwiększa się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wądroże Wielkie na rok 2018 wynosi:           
1. Plan dochodów budżetu wynosi 25.857.956,86 zł w tym :

1) dochody bieżące w kwocie 19.130.710,10 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 6.727.246,76 zł.

2. Plan wydatków budżetu wynosi: 29.128.541,59 zł w tym:
1) wydatki bieżące w wysokości 18.956.567,47 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 10.171.974,12 zł.

§ 3. Załącznik nr 2 a ) do uchwały XXXVI/230/17 Rady Gminy w Wądrożu Wielkim z dnia 
29 grudnia 2017 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2018 otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik nr 7 do uchwały XXXVI/230/17 Rady Gminy w Wądrożu Wielkim z dnia  29 grudnia 
2017 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2018 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran

Id: 9DD2FB10-E94D-4103-AC5C-73B6F32541CA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

załacznik nr 1 do uchwały z 28.12.2018
plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 10 785,501 302 062,01 1 312 847,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 785,50 1 283 014,511 272 229,01

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 3 850,00 10 785,50 14 635,50

25 847 171,36 25 857 956,8610 785,50Razem:

Id: 9DD2FB10-E94D-4103-AC5C-73B6F32541CA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

załacznik nr 1 do uchwały z 28.12.2018
plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 52 017,694 822 387,49 4 770 369,80

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 52 017,69 2 691 796,342 743 814,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 743 814,03 - 52 017,69 2 691 796,34

750 Administracja publiczna 1 300,003 294 759,69 3 296 059,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 3 133 275,983 132 275,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 240,01 1 000,00 75 240,01

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 300,00 11 640,0011 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 244,34 300,00 6 544,34

801 Oświata i wychowanie 68 504,196 054 236,47 6 122 740,66

80101 Szkoły podstawowe 46 360,19 3 123 068,343 076 708,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 116 037,00 46 100,00 2 162 137,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 - 591,01 3 608,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 344,69 5 940,00 124 284,69

4260 Zakup energii 32 030,00 - 1 649,89 30 380,11

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 010,00 - 63,50 1 946,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 397,00 - 412,54 2 984,46

4430 Różne opłaty i składki 4 447,00 - 2 631,40 1 815,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 984,00 - 16,47 99 967,53

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 582,00 - 195,00 5 387,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 926,00 - 120,00 2 806,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 373,95 68 493,2068 867,15

4260 Zakup energii 1 930,00 - 137,95 1 792,05

4430 Różne opłaty i składki 288,00 - 236,00 52,00

80104 Przedszkola 8 500,00 749 627,36741 127,36

4300 Zakup usług pozostałych 73 442,84 8 500,00 81 942,84

Id: 9DD2FB10-E94D-4103-AC5C-73B6F32541CA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80110 Gimnazja 14 875,93 605 180,05590 304,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 165,54 17 400,00 382 565,54

4260 Zakup energii 6 500,00 - 529,26 5 970,74

4280 Zakup usług zdrowotnych 165,00 - 85,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 058,00 - 935,81 2 122,19

4430 Różne opłaty i składki 1 188,00 - 974,00 214,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 833,98 485 070,82485 904,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 - 526,28 7 673,72

4260 Zakup energii 18 250,00 - 307,70 17 942,30

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - 24,00 33 851,0033 875,00

4430 Różne opłaty i składki 27,00 - 24,00 3,00

852 Pomoc społeczna 8 419,70988 775,37 997 195,07

85202 Domy pomocy społecznej 3 839,16 99 227,3195 388,15

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 95 388,15 3 839,16 99 227,31

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 118,55 443 759,68442 641,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 033,30 - 7 107,50 243 925,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 702,71 5 870,55 24 573,26

4300 Zakup usług pozostałych 19 591,07 2 355,50 21 946,57

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 461,99 68 488,3365 026,34

3110 Świadczenia społeczne 65 026,34 3 461,99 68 488,33

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 394,36145 464,00 146 858,36

85401 Świetlice szkolne 1 999,00 107 463,00105 464,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 420,00 1 570,00 71 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 011,45 429,00 14 440,45

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 604,64 39 395,3640 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 - 604,64 39 395,36

855 Rodzina - 7 815,064 879 972,08 4 872 157,02

85504 Wspieranie rodziny - 7 815,06 227 131,67234 946,73

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 65 847,48 - 7 815,06 58 032,42

Id: 9DD2FB10-E94D-4103-AC5C-73B6F32541CA. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 211 737,54 1 211 737,54

90095 Pozostała działalność 0,00 10 150,0010 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 600,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00 - 600,00 8 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 9 000,00471 667,64 462 667,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 9 000,00 238 452,78247 452,78

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 25 000,00 - 9 000,00 16 000,00

29 117 756,09 29 128 541,5910 785,50Razem:

Id: 9DD2FB10-E94D-4103-AC5C-73B6F32541CA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf

010

01008

6050

01010

6050

6057

6059

6060

600

60013

6050

60014

6050

6300

60016

6050

60017

6050

60078

6050

Przebudowa drogi gminnej 107385D Biernatki 0,906 km intensywne opady 

deczszu
709 000,00

Przebudowa drogi gminnej 107389D dz. 175/2 obręb Pawłowice w km 0+000-

0+917 intensywne opady deczszu
974 820,00

Przebudowa drogi wew. 000005D dz. 174/2 w km 0+000-0+335 Pawłowice 

(intensywne opady daszczu) dokumentacja 
3 500,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 691 796,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 691 796,34

Przebudowa drogi gminnej 107372D  w km 0+000-0+800 Skała (intensywne 

opady daszczu) 
600 100,00

Przebudowa drogi wewnętrznej (były PGR) przejętej od Agencji 680 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. 55/2 w km 0+000-0+330 Budziszów 

Wielkim - dokumentacja 
3 500,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. 213/2 w km 0+000-0+300 

Wądroże Małe- dokumentacja 
3 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Wądrożu Wielkim 0,170 

km działka 523, 562/2, 465/4, 465/5 
158 779,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. 167 w km 0+000-0+250 Skała - 

dokumentacja 
2 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 779,00

Położenie dywanika asfaltowego na drodze wewnętrznej dz. 421/4 obręb 

Granowice w kierunku cmentarza
20 000,00

Ograniczenie niskiej emisji oraz wzrost walorów turystycznych miejscowości 

dzięki przebudowie dróg w centrum Wądroża Wielkiego
10 000,00

Drogi wewnetrzne 867 779,00

Budowa ciągu pieszego w miejscowości Jenków 119 507,97

Drogi publiczne gminne 129 507,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 507,97

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

519 665,00

Przebudowa chodnka w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Skała 75 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 2184 D w m.Mierczyce i Wądroże Wielkie  

wraz z budową chodników real.w IV etapach
444 665,00

Opracownaie dokumentacji - budowa chodników na odcinku od Wądroża 

Małego do Wądroża Wielkiego  i w m. Kępy
6 500,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 345 w zakresie  budowy chodnika w m. 

Budziszów Wielki,
391 000,00

Drogi publiczne powiatowe 526 165,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00

Transport i łączność 4 606 248,31

Drogi publiczne wojewódzkie 391 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 205,68

Zakup pomp do oczyszczalni 9 205,68

Uporządkowanie gospodarki  wodno-ściekowej w Gminie Wądroże Wielkie- 

Budziszów Wielki
2 572 460,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 614 924,23

Uporządkowanie gospodarki  wodno-ściekowej w Gminie Wądroże Wielkie- 

Budziszów Wielki
614 924,23

Zakup i wymiana wodomierzy do odczytu radiowego 33 276,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 572 460,84

Budowa własnych ujęć wody - badania geo-hydrologiczne, (studnia wiercona) 

w Biernatkach 
42 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni scieków  w celu 

uporzadkowania gospodarki wodno ściekowej
10 000,00

Konserwacja rowu wraz z rurociąciem w Wądrożu Wielkim 24 600,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 281 867,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 276,42

Melioracje wodne 24 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00

zalacznik nr 3 

plan wydatków inwestycyjnych

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 306 467,17

Id: 9DD2FB10-E94D-4103-AC5C-73B6F32541CA. Podpisany Strona 1



700

70005

6050

710

71004

6050

71035

6050

750

75023

6050

6057

6059

75095

6057

6059

754

75405

6170

75412

6060

6230

801

80113

6060

80195

6067

851

85121

Lepszy start dla uczniów szkół podstawowych i poadgim. 440 857,11

Ochrona zdrowia 10 000,00

Lecznictwo ambulatoryjne 10 000,00

Zakup autobusu szkolnego 300 000,00

Pozostała działalność 440 857,11

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 440 857,11

Oświata i wychowanie 740 857,11

Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Porządek publ. i bezpieczeństwo obywateli dofinansowanie do zakupu 

motopompy OSP Granowice)
6 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

21 000,00

Doposażenie jednostek OSP w Gminie Wądroże Wielkie – Poprawa 

Bezpieczeństwa zakup pompy OSP Granowice
21 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 046,70

Doposażenie jednostek OSP w Gminie Wądroże Wielkie – Poprawa 

Bezpieczeństwa zakup pompy OSP Granowice
20 000,00

Porządek publ. i bezpieczeństwo obywateli - zakup sprzętu strażackiego dla 

OSP Budziszów W.- Sołectwo Budziszów Wielki
4 046,70

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
2 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 51 046,70

Terrmomodernizacja obiektów użyteczności publ. 4 710,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 046,70

Komendy powiatowe Policji 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Terrmomodernizacja obiektów użyteczności publ. 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 710,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 323,85

Rozwój e-usług Gmin z terenu Powiatu Jaworskiego 142 323,85

Pozostała działalność 4 710,00

Zakup programów komputerowych dla Urzędu Gminy Wądroże Wielkie 12 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 327,26

Rozwój e-usług Gmin z terenu Powiatu Jaworskiego 805 327,26

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 999 851,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 200,00

Rozwój e-usług Gmin z terenu Powiatu Jaworskiego 40 000,00

Dokumentacja na rewitalizację cmentarza w Wądrożu Wielkim 10 500,00

Administracja publiczna 1 004 561,11

Sporzadzenie  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 

zgodnie z Uchwałą 
32 000,00

Cmentarze 10 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 42 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Dokumentacja techniczna przyszłorocznych naborów studia wykonanlności 10 000,00

Uporządkowanie terenu wokół ośrodka zdrowia w Budziszowie Wielkim - 

miejsca postojowe
80 000,00

Działalność usługowa 52 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Przebudowa drogi wew. 00001D dz. 100 w km 0+000-0+458 Budziszów Maly 

(intensywne opady daszczu) 
370 664,00

Przebudowa drogi wew. dz. 438 w km 0+000-0+370 Wądroże Wielkie 

(intensywne opady daszczu) dokumentacja 
4 200,00

Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych obęb Pawłowice, Wądroże 

Wielki, Skała, Budziszów Mały i Biernatki
29 512,34

Id: 9DD2FB10-E94D-4103-AC5C-73B6F32541CA. Podpisany Strona 2



6220

855

85505

6057

900

90002

6050

921

92109

6050

6060

92195

6050

926

92601

6050

6060

92695

6050

6060

Razem 10 171 974,12

Utrzymanie zieleni gminnej -zakup kosiarki (traktorka) Sołectwo Bielany 8 736,93

Zieleń gminna i zadrzewienia (zakup kosiarki bijakowej do koszenia poboczy) 

F.S. Wierzchowice
9 024,73

Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny rekreacyjne i urządzenia sportowe -

zakup i montaż altany oraz siłowni dla dorosłych Sołectwo Gądków
9 000,00

Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  -zakup i 

montaż kontenera na narzędzia i sprzęt sportowy przy placu zabawSołectwo 

Rąbienice

4 000,00

Kultura fizyczna i turystyka (zakup i montaż kontenera gospodarczego na 

placu sportowym świetlicy) FS Jenków
5 000,00

Kultura fizyczna i turystyka (zakup kosiarki - traktorka) FS Postolice 8 000,00

Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny rekreacyjne i urządzenia sportowe 

(zakup urządzeń zabawowych na placu zabaw)FS WW
3 662,63

Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny rekreacyjne i urządzenia sportowe -

budowa i montaż altany, krawężników- Sołectwo Sobolew
6 700,00

Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny rekreacyjne i urządzenia sportowe- 

zakup materiałów na budowę altany Sołectwo Budziszów Wielki
5 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 424,29

Kultura Fizyczna i turystyka -Zakup i montaż altany przy boisku sportowym w 

Mierczycach
6 000,00

Kultura fizyczna i turystyka, (zakup i montaz domu na plac zabaw) FS Kępy 5 086,13

Pozostała działalność 70 610,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 186,13

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 463,88

Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny rekreacyjne i urządzenia sportowe -

dofinans.zakupu traktorka na boisko sportowe w Budziszowie Wielkim / 

wspólne przedsięwzięcie sołectwa Sobolew i sołectwa Budziszów Wielki)

5 463,88

Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny rekreacyjne i urządzenia sportowe 

(rewitalizacja ORLIKa w Wądrożu Wielkim FS)
5 000,00

Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny rekreacyjne -budowa sceny na 

boisku w Kosiskach 
9 100,00

Obiekty sportowe 19 563,88

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa pomnika z okazji 100 rocznicy odzyskania przez Polskę 

niepodległości
10 000,00

Kultura fizyczna 90 174,30

Utrzymanie gminnych obiektów (zakup i montaż zmywarki do świetlicy) FS 

Budziszów Mały
6 000,00

Utrzymanie Gminnych obioektów i urządzeń użyteczności publicznej (zakup 

chłodziarki na świetlicę) FS Budzisów Wielki
4 381,58

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 381,58

Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  -

rozbudowa świetlicy w Jenkowie
7 260,53

Utrzymanie Gminnych obiektów- modernizacja instalacji elektrycznej w 

swietlicy Sołectwo Biernatki
8 036,13

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 678,24

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 678,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 296,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 775,18

Dofinansowanie do wymiany systemu ogrzewania zasilanego paliwami 

stałymi lub biomasą na ekologiczne źródła ciepła
30 000,00

Dolnośląski Projekt Rekultywacji - Wysypiska w Budziszowie Wielkim i 

Wądrożu Małym
157 775,18

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 187 775,18

Gospodarka odpadami 187 775,18

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 4 666,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 666,00

Dostosowanie pomieszczeń do potrzeb realizacji projektu Dolnosląskie Żłobki 4 666,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

10 000,00

Poprawa jakosci usłu w Ośrodku Zdrowia w Wądrożu Wielkim - doposarzenie 

gabinetu kardiologii
10 000,00

Rodzina 4 666,00

Id: 9DD2FB10-E94D-4103-AC5C-73B6F32541CA. Podpisany Strona 3



Id: 9DD2FB10-E94D-4103-AC5C-73B6F32541CA. Podpisany Strona 4



Id: 9DD2FB10-E94D-4103-AC5C-73B6F32541CA. Podpisany Strona 5



Id: 9DD2FB10-E94D-4103-AC5C-73B6F32541CA. Podpisany Strona 6



  Załącznik Nr 5 do uchwały z 30.11.2018 

 

Plan dotacji celowych udzielonych z budżetu gminy, realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych  w roku 2018 

Dział Rozdz. § Podmiot dotowany Plan na 2018 w zł Rodzaj i przeznaczenie dotacji   
Sektor 

finansów 
publicznych  

Spoza sektora 
finansów 
publicznych 

010 01009 2830 Spółka Wodna X 8.000,00 Dotacja celowa na dofinansowanie prac melioracyjnych 

600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe w 

Jaworze 
519.665 X 

Dotacje celowe na dofinansowanie budowy drogi i chodników przy drodze 
powiatowej 

754 75412 6230 
Ochotnicze Straże Pożarne w 

Gminie Wądroże Wielkie 
X 21.000 

Dotacje celowe na zakupy inwestycyjne jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

851 85121 6220 
Gminny Ośrodek Zdrowia w 

Wądrożu W. 
10.000,00 X 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych - zakup sprzętu kardiologicznego oraz badania 
kardiologiczne. 

921 92109 
2820 

 
Stowarzyszenia z terenu Gminy X 16.000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji Stowarzyszeniom 

921 
 

92120 2720 
Ochrona zabytków na terenie 

Gminy 
X 25.000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich  obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym  do sektora finansów publicznych 

926 92605 2820 
Stowarzyszenia, Kluby 

sportowe 
 

X 110.000,00 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom – wspieranie działalności sportowej 

 Razem : 529.665 180.000  

Ogółem dotacje 709.665  

 
Dotacje podmiotowe i przedmiotowe udzielone na zadania własne gminy, realizowane przez podmioty należące i nie należące 
do sektora finansów publicznych  w roku 2018 

Dział Rozdz. § Podmiot dotowany Plan na 2018 w zł  Rodzaj i przeznaczenie dotacji   
Sektor 

finansów 
publicznych  

Spoza sektora 
finansów 
publicznych 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Wądrożu Wielkim  

155.339 X Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 

   Razem : 155.339        

                                   

 Ogółem dotacje                                        865.004    zł        

Id: 9DD2FB10-E94D-4103-AC5C-73B6F32541CA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę łączną 10.785,50 zł z tytułu wpływów z naliczonych
kar umownych.

Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 10.785,50 zł.

Dokonano zmniejszeń wydatków majątkowych, w których powstały oszczędności. W planie
finansowym Urzędu dokonano przeniesień z paragrafów klasyfikacji budżetowej mając na uwadze
zaplanowane oszczędności na paragrafy gdzie istnieje możliwość przekroczenia planu oraz
zwiększeń wydatków.

Dokonano przeniesień w planie wydatków GOPS na podstawie pisma Kierownika z 17.12.2018 r. i
27.12.2018 r.

W planie finansowym Szkoły Podstawowej w Budziszowie Wielkim zwiększono plan wydatków
na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń (ustalenia kontroli doraźnej gospodarki finansowej
SP w zakresie dokonywania zmian w planie i realizacji wydatków w granicach planu
finansowego). Ponadto dokonano zmniejszeń na poszczególnych paragrafach klasyfikacji
budżetowej uwzględniając planowane oszczędności podstawie pisma Dyrektora z 27.12.2018 r.

W planie dotacji udzielonych z budżetu gminy zmniejszono dotację celową z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji Stowarzyszeniom na kulturę.

Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy.

Skarbnik Gminy Wójt Gminy

Małgorzata Dygudaj Elżbieta Jedlecka

Id: 9DD2FB10-E94D-4103-AC5C-73B6F32541CA. Podpisany Strona 1




